
11ème Bowling - CS  09 octobre 2010 à Thônex/GE

Place Nom Club Hcp Sp 1 2 3 4 5 6 Total Hcp T. a. Hcp Total général Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 2 10 6 169 141 179 150 160 155 954 60 1014

Ledermann Thomas 6 226 145 160 182 137 162 1012 0 1012 2026 168.8

395 286 339 332 297 317

2 Schellenberg Reto DTW 2 6 196 148 169 190 156 167 1026 0 1026

Alan Ilker 6 155 172 171 153 163 165 979 0 979 2005 167.1

351 320 340 343 319 332

3 Bondioni Agostino SSG 1 6 181 196 179 144 183 205 1088 0 1088

Menu Sebastien 6 142 143 131 165 174 131 886 0 886 1974 164.5

323 339 310 309 357 336

4 Mader Robert GSCB 1 6 203 136 162 167 130 211 1009 0 1009

Roos Heinz 6 184 140 134 162 137 188 945 0 945 1954 162.8

387 276 296 329 267 399

5 Kern Claudio DTW 1 6 134 171 134 117 169 138 863 0 863

Fröhlich Heike 10 6 160 127 150 134 136 143 850 60 910 1773 147.8

294 298 284 251 305 281

6 Bugnon Frederic GSCB 3 6 148 163 135 203 186 166 1001 0 1001

Galfetti Fabrice 6 121 141 151 120 100 117 750 0 750 1751 145.9

269 304 286 323 286 283

7 Fesha Petros SSG 2 6 101 118 144 120 166 132 781 0 781

Baccar Hakim 6 128 151 153 177 130 126 865 0 865 1646 137.2

229 269 297 297 296 258

8 Lehmann Daniel GSCB 4 6 104 112 145 165 140 165 831 0 831

Bahler François 6 112 101 122 130 132 141 738 0 738 1569 130.8

216 213 267 295 272 306

Double mixte   



9 Tavaglione Vanessa SSV 1 10 6 98 89 105 126 95 125 638 60 698

Rossini Laetitia 10 6 90 108 88 126 159 102 673 60 733 1431 119.3

188 197 193 252 254 227

10 Stampfli Jacques SSG 3 6 143 97 102 97 117 100 656 0 656

Baccar Malik 6 145 119 123 99 98 117 701 0 701 1357 113.1

288 216 225 196 215 217

11 Capaz Floriane SSV 2 10 6 106 98 82 113 117 106 622 60 682

Praplan Rolande 10 6 95 95 101 86 133 79 589 60 649 1331 110.9

201 193 183 199 250 185

12 Bezençon Olivier SSG 4 6 165 128 115 180 129 171 888 0 888

Hangen Daniel DTW 3 6 197 123 166 126 124 147 883 0 883 1771 147.6

362 251 281 306 253 318

13 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0.0

0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0.0

0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0.0

0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0.0

0 0 0 0 0 0



11ème Bowling - CS  09 octobre 2010 à Thônex/GE

Place Nom Club Sp 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne

1 Bondioni Agostino SSG 6 181 196 179 144 183 205 1088 181.3

2 Schellenberg Reto DTW 6 196 148 169 190 156 167 1026 171.0

3 Ledermann Thomas GSCB 6 226 145 160 182 137 162 1012 168.7

4 Mader Robert GSCB 6 203 136 162 167 130 211 1009 168.2

5 Bugnon Frederic GSCB 6 148 163 135 203 186 166 1001 166.8

6 Alan Ilker DTW 6 155 172 171 153 163 165 979 163.2

7 Roos Heinz GSCB 6 184 140 134 162 137 188 945 157.5

8 Bezençon Olivier SSG 6 165 128 115 180 129 171 888 148.0

9 Menu Sebastien SSG 6 142 143 131 165 174 131 886 147.7

10 Hangen Daniel DTW 6 197 123 166 126 124 147 883 147.2

11 Baccar Hakim SSG 6 128 151 153 177 130 126 865 144.2

12 Kern Claudio DTW 6 134 171 134 117 169 138 863 143.8

13 Lehmann Daniel GSCB 6 104 112 145 165 140 165 831 138.5

14 Fesha Petros SSG 6 101 118 144 120 166 132 781 130.2

15 Galfetti Fabrice GSCB 6 121 141 151 120 100 117 750 125.0

16 Bahler François GSCB 6 112 101 122 130 132 141 738 123.0

17 Baccar Malik SSG 6 145 119 123 99 98 117 701 116.8

18 Stampfli Jacques SSG 6 143 97 102 97 117 100 656 109.3

Single Hommes

  



11ème Bowling - CS  09 octobre 2010 à Thônex/GE

Place Nom Club Sp 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 6 169 141 179 150 160 155 954 159.0

2 Fröhlich Heike DTW 6 160 127 150 134 136 143 850 141.7

3 Rossini Laetitia SSV 6 90 108 88 126 159 102 673 112.2

4 Tavaglione Vanessa SSV 6 98 89 105 126 95 125 638 106.3

5 Capaz Floriane SSV 6 106 98 82 113 117 106 622 103.7

6 Praplan Rolande SSV 6 95 95 101 86 133 79 589 98.2

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

Single Femmes

  



11ème Bowling - CS

Place Nom Club Total Duo Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Bondioni Agostino SSG 1088 2 182 181 363 1451 181.5

2 Schellenberg Reto DTW 1026 2 169 165 334 1360 167.0

3 Ledermann Thomas GSCB 1012 2 156 178 334 1346 167.0

4 Bugnon Frederic GSCB 1001 2 136 184 320 1321 160.0

5 Mader Robert GSCB 1009 2 145 157 302 1311 151.0

6 Alan Ilker DTW 979 2 165 145 310 1289 155.0

7 Roos Heinz GSCB 945 2 202 132 334 1279 167.0

8 Kern Claudio DTW 863 2 173 155 328 1191 164.0

9 Hangen Daniel DTW 883 2 133 145 278 1161 139.0

10 Lehmann Daniel GSCB 831 2 172 135 307 1138 153.5

11 Bezençon Olivier SSG 888 2 128 118 246 1134 123.0

12 Menu Sebastien SSG 886 1 0 208 208 1094 208.0

13 Baccar Hakim SSG 865 2 125 102 227 1092 113.5

14 Fesha Petros SSG 781 2 159 129 288 1069 144.0

15 Bahler François GSCB 738 2 137 147 284 1022 142.0

16 Galfetti Fabrice GSCB 750 2 112 154 266 1016 133.0

17 Baccar Malik SSG 701 2 102 102 204 905 102.0

18 Stampfli Jacques SSG 656 2 119 106 225 881 112.5

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

1er tour Single Hommes   



11ème Bowling - CS

Place Nom Club Total Duo Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 954 2 169 167 336 1290 168.0

2 Fröhlich Heike DTW 850 2 185 167 352 1202 176.0

3 Rossini Laetitia SSV 673 2 126 150 276 949 138.0

4 Tavaglione Vanessa SSV 638 2 86 107 193 831 96.5

5 Capaz Floriane SSV 622 2 105 104 209 831 104.5

6 Praplan Rolande SSV 589 2 124 118 242 831 121.0

7 0 0 0 0 0 0 0.0

8 0 0 0 0 0 0 0.0

9 0 0 0 0 0 0 0.0

10 0 0 0 0 0 0 0.0

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

1er tour Single Femmes



11ème Bowling - CS

Place Nom Club 1er tour Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Bondioni Agostino SSG 1451 2 183 144 327 1778 163.5

2 Schellenberg Reto DTW 1360 2 194 168 362 1722 181.0

3 Mader Robert GSCB 1311 2 195 152 347 1658 173.5

4 Ledermann Thomas GSCB 1346 2 146 145 291 1637 145.5

5 Alan Ilker DTW 1289 2 174 166 340 1629 170.0

6 Roos Heinz GSCB 1279 2 178 159 337 1616 168.5

7 Bugnon Frederic GSCB 1321 2 165 101 266 1587 133.0

8 Kern Claudio DTW 1191 2 150 179 329 1520 164.5

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

2ème tour Single Hommes   



11ème Bowling - CS

Place Nom Club 1er tour Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 1290 2 156 161 317 1607 158.5

2 Fröhlich Heike DTW 1202 2 154 155 309 1511 154.5

3 Rossini Laetitia SSV 949 2 106 107 213 1162 106.5

4 Tavaglione Vanessa SSV 831 2 106 102 208 1039 104.0

5 Capaz Floriane SSV 831 2 112 125 237 1068 118.5

6 Praplan Rolande SSV 831 2 101 92 193 1024 96.5

7 0 0 0 0 0 0 0.0

8 0 0 0 0 0 0 0.0

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

2ème tour Single Femmes



11ème Bowling - CS

1

2

3

4

5

4 Ledermann Thomas 167

5 Alan Ilker 175

4 Alan Ilker 192

3 Mader Robert 144

4 Alan Ilker 160

2 Schellenberg Reto 211

4 Schellenberg Reto 0 196 161

1 Bondioni Agostino 1 160 182

Ledermann Thomas

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

Step Ladder Hommes

Alan Ilker

Bondioni Agostino

Schellenberg Reto

Mader Robert

  



11ème Bowling - CS

1

2

3

4

5

4 Tavaglione Vanessa 105

5 Capaz Floriane 98

4 Tavaglione Vanessa 105

3 Rossini Laetitia 74

3 Tavaglione Vanessa 172

2 Fröhlich Heike 126

2 Tavaglione Vanessa 0 106

1 Bühler Brigitte 1 154

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

Rossini Laetitia

Tavaglione Vanessa

Capaz Floriane

Bühler Brigitte

Fröhlich Heike

Step Ladder Femmes

  



11ème Bowling - CS

Place Nom Club

1 Bühler Brigitte GSCB 2
Ledermann Thomas 0

2 Schellenberg Reto DTW 2
Alan Ilker 0

3 Bondioni Agostino SSG 1
Menu Sebastien 0

4 Mader Robert GSCB 1
Roos Heinz 0

5 Kern Claudio DTW 1
Fröhlich Heike 0

6 Bugnon Frederic GSCB 3
Galfetti Fabrice 0

7 Fesha Petros SSG 2
Baccar Hakim 0

8 Lehmann Daniel GSCB 4
Bahler François 0

9 Tavaglione Vanessa SSV 1
Rossini Laetitia 0

10 Stampfli Jacques SSG 3
Baccar Malik 0

11 Capaz Floriane SSV 2
Praplan Rolande 0

12 Bezençon Olivier SSG 4
Hangen Daniel DTW 3

13 0 0

0 0

14 0 0

0 0

15 0 0

0 0

16 0 0

0 0

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

Classement final Double mixte

  



11ème Bowling - CS

Place Nom Club

1 Bondioni Agostino SSG

2 Schellenberg Reto DTW

3 Alan Ilker DTW

4 Mader Robert GSCB

5 Ledermann Thomas GSCB

6 Roos Heinz GSCB

7 Bugnon Frederic GSCB

8 Kern Claudio DTW

9 Hangen Daniel DTW

10 Lehmann Daniel GSCB

11 Bezençon Olivier SSG

12 Menu Sebastien SSG

13 Baccar Hakim SSG

14 Fesha Petros SSG

15 Bahler François GSCB

16 Galfetti Fabrice GSCB

17 Baccar Malik SSG

18 Stampfli Jacques SSG

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

Classement final Single Hommes

  



11ème Bowling - CS

Place Nom Club

1 Bühler Brigitte GSCB

2 Tavaglione Vanessa SSV

3 Fröhlich Heike DTW

4 Rossini Laetitia SSV

5 Capaz Floriane SSV

6 Praplan Rolande SSV

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

Classement final Single Femmes

 09 octobre 2010 à Thônex/GE

  


